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SERVIZIO URBANISTICA - PROCEDIMENTI ISTRUITI DAL SERVIZIO URBANISTICA

Commercio - L2 - anno 2011

Numero
pratica

001_2011

002_2011

003_2011

004_2011

005_2011

006_2011

Ente

Almese

La Loggia

Airasca

Castellamonte

Castellamonte

Castellamonte

mercoledi 15 gennaio 2014

Descrizione

RICONOSCIMENTO COMMERCIALE L2

RICONOSCIMENTO COMMERCIALE L2

RICONOSCIMENTO COMMERCIALE L2

RIC. COMM L2 -S.ANTONIO-

RIC. COMM L2 -SPINETO-

RIC. COMM L2 -COOP-

Data ingresso

09/05/2011

27/05/2011

16/09/2011

22/09/2011

22/09/2011

22/09/2011

Numero e data
Delibera Consiglio
comunale

Data
Scadenza

08/07/2011

26/07/2011

15/11/2011

21/11/2011

21/11/2011

21/11/2011

Nuova data
scadenza

Numero e data Determina
Dirigenziale Congiunta

73/25400/2
011

94/46324/2
011

85/40197-
2011

85/40197-
2011

85/40197-
2011

22/07/2011

16/12/2011

09/11/2011

09/11/2011

09/11/2011

Note

&¢

csi

nonle



